

FURNIZARE LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 31488604

Data publicarii 23.10.18 Coduri CPV 03220000-9

Pretul estimativ: 1.086.700,00 RON - 1.086.700,00 RON

Descriere: 1 Albitura (țelină și postârnac) kg 2720 2 ardei gras vara kg 2900 3 ardei kapia kg 2700 4 ardei gras iarna kg 2100 5 castraveti vara kg 4560 6 castraveti iarna kg 550 7 ceapa kg 8400 8 conopida vara kg 2500 9 conopida iarna kg 300 10 dovlecei vara kg 2000 11 dovlecei iarna kg 1250 12 fasole uscata kg 6600 13 fasole verde kg 3340 14 linte kg 750 15 morcovi kg 4500 16 vinete vara kg 2900 17 vinete iarna kg 1400 18 spanac verde kg 1000 19 loboda kg 700 20 praz kg 400 21 usturoi capatana kg 850 22 varza alba kg 5000 23 verdeata kg 7500 24 masline kg 6300 25 rosii iarna kg 6500 26 rosii vara kg 6650 27 banane kg 4900 28 caise kg 1600 29 pomelo kg 2400 30 gutui kg 300 31 grepfruit kg 6640 32 piersici kg 640 33 nectarine kg 2580 34 kiwi kg 2580 35 lamai kg 2640 36 mere kg 12600 37 pere kg 5980 38 portocale kg 13600 39 struguri albi kg 6960 40 visine kg 700 41 stafide kg 80 42 capsuni kg 1440 43 cirese kg 1440 44 ciuperci kg 2000 45 Salata verde buc/01 kg 750 buc. 75 kg 46 mandarine kg 8600 47 struguri negri kg 6460 48 dovleac kg 700 49 pepene rosu kg 640 50 pepene galben kg 640 51 broccoli kg 870 52 gulii kg 100 53 ridichii negre kg 100 54 sfecla rosie kg 1000 55 ananas kg 2800 56 ceapa verde leg/0,05 kg 1400 leg 70 kg 57 avocado Buc/0,15 kg 1200 buc 180 kg TOTAL (kg) 175.685 kg Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 3. Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari in a 2 a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.